PORTARIA N.º 1123/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando Memo PL/DIRGER/Nº78/2019, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 22 de abril de 2019,

R E S O L V E

                        Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão do
Curso Técnico em Eletrônica responsável pela organização dos Jogos Intercursos do câmpus
Pelotas.
Gustavo Buchweitz Giusti
Eliane Schwartz Lamas
Guilherme Schwanke Cardoso
Léo dos Santos Ribeiro
Manoel José Porto Júnior
Mário Lobo Centeno
Miguel Arcanjo Vidinha Baneiro

Pelotas, 23 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 23/04/2019 23:34:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20509

326743bf7e

	PORTARIA N.º 1123/2019
	Documento assinado eletronicamente por: